
 

    
 

 
DKS Troms og Finnmarks nettside, steg for steg 

Som en del av at DKS er en nasjonal ordning har Kulturtanken, DKS sentralt, utvikla et nytt 
system for DKS, noe som også innebærer at vi har fått ny hjemmeside. 
Kulturkontakten(e) på skolen har en egen innlogging i det nye systemet, mens du som lærer, 
ansatt, elev, foreldre, etc. bruker nettsiden for å se programmet:  
www.dkstromsogfinnmark.no 

 
SLIK FINNER DU INFO OM PRODUKSJONENE SOM KOMMER TIL DIN SKOLE: 

1) Gå inn her 
 

 
 

(Du kan også gå inn via denne hamburgermenyen.) 
 
 
 



 

    
 

2) Ved søk på skole- eller kommunenavn får du oversikt over alle produksjonene fra DKS Troms 
og Finnmark som kommer framover. 
Om kommunen har lagt det inn finner du også oversikt over de kommunale DKS-produksjonene. 

 

 

 

Du kan velge mellom to forskjellige visninger: 
- Produksjonsvisning, der produksjonene kommer opp alfabetisk (som i eksemplet over) 
- Kalendervisning, som gir en kronologisk oversikt. 

Du kan også filtrere på kulturuttrykk, målgruppe og skoleår. 
 

 



 

    
 

 
INFORMASJON OM PRODUKSJONENE 

Det man trenger å vite for å forberede seg til DKS-besøket finnes under Nyttig informasjon. 

  

 

Du finner også f.eks.: 

 
Turnéplan, med oversikt over alle 
skoleårets turneer. (Se info neste side) 

 

Info om læreplanmål 

 

Kontaktinfo til utøverne og til 
turnéansvarlig i DKS-administrasjonen. 

 



 

    
 

 

TURNÉPLAN 
Seinest medio juni er utkast til turnéplaner for alle turneene påfølgende skoleår klare.  
Disse kan justeres underveis i året, basert på ønsker fra skolene. Tidspunkt kan (nesten) alltid 
endres, men å endre på dato er gjerne verre.  
NB: alle endringsønsker knytta til en turné må tas gjennom DKS-administrasjonen.  
Har du slike ønsker om endringer, så gi beskjed til skolens kulturkontakt, som igjen kontakter oss. 

 
Er et noe du lurer på, så ikke nøl med å ta kontakt med oss, så hjelper vi så godt vi kan.  

Lykke til ☺ 

Hilsen DKS-teamet i Troms og Finnmark 

Eventuelle	merknader	.l	hver	skole	finnes	her


